
Nestemäiset

Rasvapohjaiset tahrat
(keskimäärin 5 tahraa)
Paistorasva
Huulipuna
Valkaistavat tahrat
(keskimäärin 9 tahraa)
Tee
Punaviini
Proteiinipohjaiset tahrat
(keskimäärin 8 tahraa)
Ruoho
Veri
Erikoistahrat 
 (keskimäärin 4 tahraa)
Kasvimulta
Savi

Kommentti

Puhdistuskyky (tahranpoisto prosentteina)

Testitulos asteikolla 1–5, missä 5 on paras (painotus suhteessa kokonaisarvosanaan mainittu sulkeissa)

Kokonaisarvosana

Paketin hinta, noin
Sisältö (ml)
Valmistajan verkkosivusto

Ympäristö- ja terveysmerkinnät

Annostus (ml)
Pesumäärä pakettia kohden
Pesukerran hinta, noin

kirjopesuaineet

Puhdistuskyky (60%)
Rasvapohjaiset tahrat (19%)
Valkaistavat tahrat (35%)
Proteiinipohjaiset tahrat (31%)
Erikoistahrat (15%)
Värinsäilytysominaisuudet (40%)
Säilyttää värisävyt (70%)
Ehkäisee vaatteiden värjäytymistä (30%)

37,5

50,3
29,9

52,9

2,3
72,9

56,0

25,48
65,74

43,4

43,30
47,24

3,7

38
525

biotex.dk

-

35
15
2,5

BioTex
Color superkoncentreret

3,4
3,5
3,8
3,0
3,3
4,1
4,0
4,1

Testin paras. 
Paras 

puhdistuskyky.

35,8

49,4
30,3

50,3

3,7
65,2

56,6

38,95
71,92

41,0

41,57
47,41

3,6

28
2 000
lidl.dk

-

74
27
1,0

Formil
Color

3,2
3,5
3,4
3,0
2,8
4,2
4,1
4,3

Hyvä 
puhdistuskyky

ja parhaat 
värinsäilytysom-

inaisuudet.

29,8

36,5
12,7

51,9

1,1
71,8

58,5

41,15
76,89

42,9

42,56
46,41

3,5

40
940

neutral.dk

 

75
13
3,2

Neutral
Color

3,2
2,1
3,5
3,6
3,1
4,1
4,1
4,0

Huono 
puhdistuskyky 

rasvapohjaisten 
tahrojen osalta.

29,2

34,5
11,1

51,6

2,4
71,3

56,8

38,97
76,76

41,3

40,73
45,10

3,5

35
920

biotex.dk

-

75
12
2,9

BioTex
Color

3,1
2,1
3,6
3,3
2,8
4,1
4,1
4,0

Huono 
puhdistuskyky 

rasvapohjaisten 
tahrojen osalta.

34,3

49,0
23,9

52,0

3,9
71,1

55,2

35,20
64,60

40,0

41,19
45,38

3,5

35
1 000

ariel.dk

-

65
15
2,3

Ariel
Color&Style

3,1
3,5
3,7
2,5
2,5
4,0
4,1
3,6

Heikko 
puhdistuskyky 

erikoistahrojen ja 
proteiinipohjaist

en tahrojen 
osalta.

31,8

38,0
8,2

50,1

1,4
62,1

56,2

31,75
76,05

46,3

43,07
52,65

3,4

30
1 000

foetex.dk

 

55
18
1,6

Levevis
Color

2,9
2,9
2,5
3,0
3,6
4,2
4,0
4,5

Heikko 
puhdistuskyky 
valkaistavien 

tahrojen osalta. 
Hyvät värinsäily-
tysominaisuudet.

32,0

35,5
11,9

49,9

3,2
65,5

56,8

37,67
75,37

43,8

40,97
50,45

3,4

37
750

coop.dk

 

60
13
3,0

Änglamark
Color

2,9
2,7
2,8
3,1
3,1
4,1
4,2
3,8

Heikko 
puhdistuskyky 

rasvapohjaisten 
tahrojen osalta.

32,4

36,4
9,7

48,6

0,1
60,4

55,9

30,62
75,26

44,7

42,23
52,36

3,2

19
1 000

rema.dk

 

55
18
1,0

Rema 1000
Color

2,9
3,1
2,3
3,1
3,5
3,8
3,5
4,5

Huono 
puhdistuskyky 
valkaistavien 

tahrojen osalta. 
Huonoimmat 

värinsäilytysomin
aisuudet.

37,8

50,8
34,7

45,7

0,4
61,1

53,8

29,64
65,63

39,2

39,59
43,41

3,0

35
1 000

unilever.dk

-

75
13
2,6

Omo
Brilliant Color

2,3
3,7
1,5
2,4
2,4
4,1
4,1
4,0

Huono 
puhdistuskyky.

 Tiedot ja kuvat: Testfakta Research, maaliskuu 2016


